
 

ZARZĄDZENIE Nr 161/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 7 grudnia  2020roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia 151/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z 16 listopada 2020r. w sprawie  ogłoszenia otwartych 

konkursów ofert na realizację w 2021 roku zadań publicznych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy 

 z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ) i Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 

listopada 2020r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Załącznikowi nr 1 do Zarządzenia 151/2020 z 16 listopada 2020r. nadaję nową 

treść dotyczącą Zadania Nr 4 o następującym brzmieniu:  

Zadanie 4: 

Organizacja półkolonii zimowych z programem profilaktycznym, z 

dożywianiem i zajęciami sportowymi dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych 

 

(celem zadania jest zmniejszenie zachowań ryzykownych i szkodliwych dzieci  

z rodzin dysfunkcyjnych poprzez zorganizowanie i przeprowadzenie wypoczynku 

zimowego w 2021 roku  ) 

- łączna kwota przeznaczona na realizację zadania do 95.000,- zł. 

- termin realizacji: od 9.01.2021r. do 17.01.2021r. 

- forma realizacji zadania: wspieranie 

- termin składania ofert – do 29 grudnia 2020r. do godz.15.30  

- termin rozstrzygnięcia konkursu – do 8 stycznia 2021 

Oczekiwane rezultaty:  

- przeprowadzenie co najmniej 5 dni półkolonii zimowych (należy podać godziny  

i dni przeprowadzenia półkolonii, liczbę uczestników, miejsce realizacji zadania),    

- prowadzenie zajęć profilaktycznych, socjoterapeutycznych, sportowych, 



rekreacyjnych itp. (należy podać liczbę godzin, planowany program półkolonii 

itp.) 

- zapewnienie dożywiania dla uczestników 

 

§ 2. 

Pozostałe ogłoszenia w sprawie otwartych konkursów ofert na realizację w 2021 

roku zadań publicznych - wymienione w Zarządzeniu 151/2020 z 16 listopada 

2020r. – nie ulegają zmianom. 

 

§ 3. 

Treść zarządzenia, zamieszczona zostanie na tablicy ogłoszeń, w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury Sportu  

i  Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

             Piotr Korytkowski  


